АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017 № 388
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2016 № 502 «О мерах по укреплению пожарной безопасности на территории городского поселения «Город Советская Гавань»
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Советская Гавань от 27.04.2016 № 502 «О мерах по укреплению пожарной безопасности на территории городского поселения «Город Советская Гавань»:
1.1 В пункте 3 слова «МУП «Наш город» (Крючков А.А.)» заменить словами «МУП «Наш город» (Селезнев О.Ю.)».
1.2. В пункте 5 слова «МООО «Советско-Гаванский водоканал» заменить словами «ООО «Советско-Гаванский водоканал».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Брежневу Е.К.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. Главы Администрации                                                              Д.Э. Чайка